
Vorwort — 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Anfänge — 13

Wissen über den Gegner — 36

Verdachtsfälle und Methodik — 50

Fallkomplex »Anmeldung« — 65

Sekretärinnen — 92

Reisewege — 102

Funkabwehr — 116

Agenten, Quellen, Countermen — 140

Verlustfälle - 170

DDR-Agenten im BfV — 180

Anbahnungen und Gegenoperationen — 188

Maulwürfe — 203

Überläufer — 215

https://d-nb.info/1285979591


14 Umbruch und Neuorientierung

15 Kehraus — 244

Anhang — 285
Dank
Abkürzungen
Abbildungsnachweise
Anmerkungen
Archiv- und Literaturverzeichnis
Personenregister

223


