

<b>Vorwort</b>	—	9
<b>1 Anfänge</b>	—	13
<b>2 Wissen über den Gegner</b>	—	36
<b>3 Verdachtsfälle und Methodik</b>	—	50
<b>4 Fallkomplex »Anmeldung«</b>	—	65
<b>5 Sekretärinnen</b>	—	92
<b>6 Reisewege</b>	—	102
<b>7 Funkabwehr</b>	—	116
<b>8 Agenten, Quellen, Countermeilen</b>	—	140
<b>9 Verlustfälle</b>	—	170
<b>10 DDR-Agenten im BfV</b>	—	180
<b>11 Anbahnungen und Gegenoperationen</b>	—	188
<b>12 Maulwürfe</b>	—	203
<b>13 Überläufer</b>	—	215

**14 Umbruch und Neuorientierung — 223**

**15 Kehraus — 244**

**Anhang — 285**

Dank

Abkürzungen

Abbildungsnachweise

Anmerkungen

Archiv- und Literaturverzeichnis

Personenregister